UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY   Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v cung cấp thông tin liên quan

phụ nữ DTTS từ 15-49 tuổi

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện Bình Định;

- Bệnh viện đa khoa Hòa Bình;

- Bệnh viện đa khoa Thu Phúc.

Thực hiện Công văn số 342/BDT-CS ngày 07/6/2024 của Ban Dân tộc về

việc cung cấp số liệu tình hình thực hiện các chính sách bảo đảm quyền của

người dân tộc thiểu số và vùng dân tộc thiểu số và miền núi,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát, cung cấp đầy đủ, chính xác thông tin

liên quan phụ nữ dân tộc thiểu số từ 15-49 tuổi theo biểu mẫu đính kèm.

Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm tổng hợp dữ

liệu của các trạm y tế xã, phường, thị trấn đảm bảo đầy đủ, chính xác theo yêu

cầu. Báo cáo gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật và Sở Y tế trước ngày

18/6/2024.

Trên cơ sở số liệu của các đơn vị, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chịu

trách nhiệm tổng hợp, gửi báo cáo về Sở Y tế trước ngày 19/6/2026.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

BIỂU MẪU BÁO CÁO

Tổng số phụ nữ DTTS

từ 15-49 tuổi

Tổng số phụ nữ DTTS từ 15-49 tuổi

Sinh tại cơ sở y tế
Sinh tại nhà

Có NVYT hỗ trợ Không có NVYT hỗ trợ

Năm 2021

Năm 2022

Năm 2023

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T13:52:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:03:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Như Tú<tuntn@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T17:01:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:13:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:13:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:13:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:13:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!